
Antipasti　前菜

2色オリーブのマリネ　
 Marinated olives

チキンのテリーヌ　ドライプルーンのピクルス
 Chicken terrine with dried prunes

キュウリとリコッタチーズ　ボッタルガ添え
 Cucumber with ricotta and bottarga

青木農園のバターナッツカボチャとパンチェッタのロースト　カラブリアンチリ風味
 Roasted butternut squash from aoki farm with pancetta and calabrian chiles

タコとじゃが芋、カラマタオリーブのマリネ
 Marinated octopus, potatos, and olives

ルーコラと季節のフルーツ、ヘーゼルナッツのサラダ
 Arugula salad with seasonal fruit and hazelnuts

本日のお魚のカルパッチョ  オレンジのプッタネスカソース
 Today's fresh fish crudo with orange puttanesca

フルーツトマトとキュウリのパンツァネッラ
 Cherry tomato and cucumber panzanella

ししとうと鮪のコンセルバ　ピリ辛レモン風味
 Shishito peppers and tuna conserva with a spicy lemon flavor

冷製ローストビーフ
 Cold roast beef

イタリア産チーズ　”ブラータ”　グリルブレッド添え
 Burrata with grilled bread

Pizze　ピッツァ

マリナーラ ： トマトソース、オレガノ、ガーリック
 Marinara - tomato, oregano, garlic

ロマーナ ： トマトソース、オレガノ、ガーリック、アンチョビ、ブラックオリーブ、チリ
 Romana - tomato, oregano, garlic, anchovy, black olive, chili

アラビアータ ： トマトソース、パンチェッタ、オニオン、グラナパダーノ、チリ
 Arrabbiata – tomato, pancetta , onion, grana padano, chili

ズッキーニ： ズッキーニ､プロシュートコット､モッツァレラ､グラナパダーノ、オレガノ、ルーコラ、ガーリック
 Zucchini - zucchini, prosciutto cotto, mozzarella, grana padano, oregano, arugula, garlic

クワットロフンギ ： マッシュルーム、しめじ、舞茸、エリンギ、ししとう、グラナパダーノ、ガーリック、オレガノ
 Quatro funghi - assorted seasonal mushrooms, shishito peppers, grana padano, garlic, oregano

マルゲリータ ： トマトソース、モッツァレラ、バジル　
 Margherita - tomato, mozzarella, basil 　　

チチニエッリ ：トマトソース、 釜揚げシラス、フライドケッパー、イタリアンパセリ、オレガノ、ガーリック
 Cicenielli - tomato, sirasu, fried caper, italian parsley, oregano, garlic

プロシュート ： トマトソース、モッツァレラ、グラナパダーノ、生ハム、ルーコラ
 Prosciutto - tomato, mozzarella, grana padano, prosciutto, arugula 　

ポモドリーニ ： リコッタチーズ、チェリートマト、グラナパダーノ、バジル
 Pomodorini - ricotta, cherry tomato, grana padano, basil

フォルマッジ ： リコッタチーズ、モッツァレラ、スカモルツァアフミカータ、ゴルゴンゾーラ、グラナパダーノ　
 Formaggi - ricotta, mozzarella, scamorza affumicata, gorgonzola, grana padano

サルシッチャ ： フェンネルソーセージ、ししとう、モッツァレラ、グラナパダーノ、ガーリック、チリ
 Salsiccia - fennel sausage, shishito peppers, mozzarella, grana padano, garlic, chili

Primi　パスタ

マッケロナーラ　トマトラグー リコッタサラータ
 Maccaronara with tomato ragu and ricotta salata  

ブカティーニ　ドライトマトのペペロンチーノ　ボッタルガ添え
 Buccatini with dried tomatoes, garlic, chili, and bottarga

カバテッリ　鶏もも肉と鶏レバー、ポルチーニのビアンコラグーソース　ペコリーノチーズ添え
 Cavatelli with chicken ragu bianco, porcini mushrooms, and pecorino

リガトーニ　和牛のラグー　マルサラ風味
 Rigatoni with wagyu beef ragu and marsala

Secondi　メイン料理

ポークのミートボール　トマトソース煮込み グラナパダーノ 1,350 2,250
 Pork meatballs with tomato and grana padano

ポークチョップリブのロースト　ナポリ風ジェノベーゼソース
 Pork short ribs alla genovese 

サーモンのロースト　サルサヴェルデ
 Roast salmon with salsa verde

和牛サーロインのタリアータ　季節野菜添え
 Tagliata di wagyu beef with seasonal vegetables

2,000

1,700

1,400

1,600

2,100

1,300

1,300

1,800

1,800

はちみつ

下記からトッピングもお選びいただけます   Additional toppings

アンチョビ

1,900

2,100

ルーコラ モッツァレラ パンチェッタ生ハム

1,600

表示価格はすべて税込価格です     All prices are tax included. 

Arugula

300 300

Honey

4,800

600

700

2,300

1,700

Mozzarella

1,300

2,400

1,900

2,900

2,500

PancettaProsciutto Anchovy

150 600 200

3,200

3,800

2,100

2,600

2,900

2,400

2,000

2,400

３Pieces　　５Pieces


